3

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2014 № 32-366

г. Саратов

(О награждении Почетной

грамотой  Саратовской

городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                     за высокий профессионализм и активную работу по подготовке специалистов с высшим образованием в области государственного и муниципального управления следующих лиц:
1.1. Беликову Анну Владимировну, кандидата философских наук, доцента, декана факультета государственного и муниципального управления ФГБОУ ВПО  «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» Поволжского института управления имени П.А. Столыпина;

1.2. Гегедюш Наталью Сергеевну, кандидата социологических наук, доцента кафедры государственного и муниципального управления ФГБОУ ВПО  «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» Поволжского института управления имени П.А. Столыпина;

1.3. Кумакову Светлану Васильевну, кандидата экономических наук, доцента кафедры государственного и муниципального управления ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» Поволжского института управления имени П.А. Столыпина;

1.4. Мамлину Екатерину Анатольевну, кандидата социологических наук, доцента кафедры государственного и муниципального управления ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» Поволжского института управления имени П.А. Столыпина;

1.5. Мокеева Максима Михайловича, кандидата юридических наук, доцента кафедры государственного и муниципального управления ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» Поволжского института управления имени П.А. Столыпина;

1.6. Осипову Ирину Николаевну, кандидата исторических наук, доцента кафедры государственного и муниципального управления ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» Поволжского института управления имени П.А. Столыпина.
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                     за добросовестный труд и большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения следующих лиц:

2.1. Адушкину Ларису Викторовну, заместителя директора                      МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11»;

2.2. Беляничеву Светлану Валентиновну, педагога-психолога                   МОУ «Лицей № 4»;

2.3. Данилову Викторию Владимировну, учителя изобразительного искусства МАОУ «Гимназия № 4»;

2.4. Князеву Наталию Николаевну, учителя начальных классов                МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 66»;

2.5. Лобанова Владимира Геннадьевича, старшего преподавателя кафедры информационных технологий и прикладной математики ФГБОУ ВПО «Саратовский государственный аграрный университет                                        им. Н.И. Вавилова»;

2.6. Орлова Михаила Игоревича, директора МОУ «Гуманитарно-экономический лицей»;

2.7. Себукову Галию Равилевну, учителя английского языка                     МОУ «Национальная татарская гимназия»;

2.8. Цареву Ольгу Анатольевну, учителя русского языка и литературы МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                     за высокий профессионализм и  большой вклад в развитие отрасли  культуры Михину Наталию Васильевну, директора муниципального учреждения культуры «Праздничный Саратов».
4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                     за большой вклад в развитие ветеранского движения, патриотическое воспитание молодежи и в связи с предстоящим празднованием Дня защитника Отечества следующих лиц:
4.1. Никитенко Дмитрия Николаевича, полковника в отставке, эксперта, помощника начальника военного института по работе с ветеранами Саратовского военного института внутренних войск МВД России;

4.2. Евмененко Олега Анатольевича, полковника, начальника кафедры управления повседневной деятельности внутренних войск Саратовского военного института внутренних войск МВД России;

4.3. Меркутова Алексея Федоровича, полковника, заместителя начальника Саратовского военного института внутренних войск МВД России по тылу – начальника тыла;

4.4. Рябуха Алексея Александровича, прапорщика, техника группы обслуживания (авиационного оборудования) инженерно-авиационной службы войсковой части 3731;

4.5. Гайворонского Олега Викторовича, майора, штурмана звена (вертолета Ми-8) 2 авиационного звена на вертолетах Ми-8 войсковой части 3731;

4.6. Теплову Анну Александровну, капитана, психолога группы                    по работе с личным составом войсковой части 3731;

4.7. Кобзарь Петра Васильевича, рядового, стрелка 2 отделения стрелкового взвода войсковой части 5204;

4.8. Сайкова Владимира Сергеевича, сержанта,  командира 2 отделения 3 взвода патрульной роты войсковой части 5204;

4.9. Гейдарова Рамалу Гусу оглы, капитана, командира 1 патрульной роты войсковой части 5204.
5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                     за высокий профессионализм и в связи с предстоящим празднованием Дня защитника Отечества Неверова Владимира Александровича, заместителя директора  по производству и снабжению МУП «Водосток».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                   О.В. Грищенко
_1453529510